

# ÅRSREDOVISNING

för

## WS Jordbruks AB

Org.nr. 556188-9667

Räkenskapsåret

**2022-07-01 – 2023-06-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Lithell, Styrelseledamot

2023-12-20

Styrelsen för WS Jordbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av lantbruk med spannmålsodling och kvarn. Bolaget arrenderar jordbruksfastigheterna Wrana 5:1, Kumla Nynäs 12:1, & 12:3

Koncernförhållanden. Bolaget är helägt dotterbolag till Forsmarken Holding AB med org.nr. 559192-9152 med säte i Örebro Län.

Bolaget har sitt säte i Örebro län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat genom att priset på vete steg kraftigt under verksamhetsåret.

## Flerårsöversikt

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 816 781	6 621 462	7 394 111	7 057 090	8 588 104
Resultat efter finansiella poster	2 992 224	-707 334	-302 408	18 828	443 831
Balansomslutning	27 920 509	25 074 946	23 964 888	26 392 325	19 912 708
Soliditet (%)	13,40	4,58	7,75	7,88	10,30

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 400	20 480	1 733 174	-707 334	1 148 720
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	-707 334	707 334	0
Årets resultat	0	0	0	1 051 550	1 051 550
Belopp vid årets utgång	102 400	20 480	1 025 840	1 051 550	2 200 270

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>1 025 840</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 051 550</b>
<b>Summa</b>	<b>2 077 390</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 077 390</b>
<b>Summa</b>	<b>2 077 390</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 816 781	6 621 462
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 359 339	15 800
Övriga rörelseintäkter		394 118	905 612
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 570 239</b>	<b>7 542 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 537 679	-2 723 084
Övriga externa kostnader		-3 666 287	-2 331 247
Personalkostnader	2	-650 919	-701 993
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 315 243	-1 286 246
Övriga rörelsekostnader		-103 808	-1 031 677
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 273 937</b>	<b>-8 074 247</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 296 302</b>	<b>-531 373</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		65 180	51 064
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105 001	63 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-474 259	-290 478
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-304 078</b>	<b>-175 961</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 992 224</b>	<b>-707 334</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 940 674	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 940 674</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 051 550</b>	<b>-707 334</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 051 550</b>	<b>-707 334</b>

# Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	56 049	40 756
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 114 184	18 344 091
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 170 233</b>	<b>18 384 848</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	871 143	654 179
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>871 143</b>	<b>654 179</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 041 376</b>	<b>19 039 026</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		902 283	396 373
Varor under tillverkning		4 929 658	3 211 223
Färdiga varor och handelsvaror		162 000	27 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 993 941</b>	<b>3 634 596</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	95 653
Övriga fordringar		1 402 917	1 117 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 121	115 871
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 501 037</b>	<b>1 328 608</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		384 154	1 072 716
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>384 154</b>	<b>1 072 716</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 879 132</b>	<b>6 035 920</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>27 920 509</b>	<b>25 074 946</b>

# Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		102 400	102 400
Reservfond		20 480	20 480
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>122 880</b>	<b>122 880</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 025 840	1 733 174
Årets resultat		1 051 550	-707 334
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 077 390</b>	<b>1 025 840</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 200 270</b>	<b>1 148 720</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 940 674	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 940 674</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 097 522	9 723 170
Övriga långfristiga skulder		8 912 928	8 912 928
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>18 010 450</b>	<b>18 636 098</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 932 802	1 842 107
Leverantörsskulder		3 781 508	3 405 585
Skatteskulder		18 496	10 216
Övriga skulder		22 309	28 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	4 084
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 769 114</b>	<b>5 290 128</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>27 920 509</b>	<b>25 074 946</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20
Inventarier, verktyg och installationer	5-15
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	1	2

## Noter till balansräkning

### 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>45 284</b>	<b>45 284</b>
Inköp	17 557	3 599
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 599
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 841</b>	<b>45 284</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-4 528</b>	<b>-2 266</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-2 264	-2 262
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 792</b>	<b>-4 528</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>56 049</b>	<b>40 756</b>

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>28 578 614</b>	<b>29 683 162</b>
Inköp	2 706 880	18 405 010
Försäljningar/utrangeringar	-966 583	-19 509 558
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 318 911</b>	<b>28 578 614</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-10 234 523</b>	<b>-11 598 394</b>
Försäljningar/utrangeringar	345 775	2 663 294
Årets avskrivningar	-1 315 979	-1 299 423
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 204 727</b>	<b>-10 234 523</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 114 184</b>	<b>18 344 091</b>

## 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>654 178</b>	<b>517 480</b>
Tillkommande fordringar	216 965	136 698
Reglerade fordringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>871 143</b>	<b>654 178</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>871 143</b>	<b>654 178</b>

## 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 248 043	4 228 477

## 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	3 550 000	3 550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 628 905	14 766 125
	2023-06-30	2022-06-30
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>19 178 905</b>	<b>18 316 125</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Örebro län

*Mikael Lithell*

Mikael Lithell

**2023-12-20**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-12-20

*Thomas Allard*

Thomas Allard

**Revisor, Auktoriserad**
